

Vergaderjaar 2004–2005

27 848

Wijziging van de Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek, gericht op vermindering en vereenvoudiging van regelgeving en op verdere zelfregulering in het hoger onderwijs

Nr. 12

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 20 april 2005

In het voorstel van wet worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel SSSS, wordt in de inhoudsopgave van hoofdstuk 17, titel 5 «2 JULI 1997» vervangen door: 2 JULI 1997.

II

In artikel III, onderdeel A, wordt «In artikel 2.8, eerste lid, onder a» vervangen door: In artikel 2.8, eerste lid.

III

In artikel III, onderdeel B, wordt «de artikelen 6.9 of 16.12a» vervangen door: de artikelen 6.9 of 16.12.